

A.W. Invest ApS

CVR. nr. 36464747

c/o EE Asset Management ApS

Dampfærgevej 7, 1.

2100 København Ø

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Anita Wang

19050-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|------|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

A.W. Invest ApS
c/o EE Asset Management ApS
Dampfærgevej 7, 1.
2100 København Ø

CVR. nr.: 36464747
Stiftelsesdato: 12. december 2014
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål:

Selskabets formål er investering samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Direktion:

Anita Wang, Direktør
John T. Jensen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er investering samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | -6.500 | -6.500 |
| Personaleomkostninger | 1 | -250.000 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -1.835.462 | -4.599.961 |
| Finansielle indtægter | | 157.796 | 257.417 |
| Resultat før skat | | <u>-1.934.166</u> | <u>-4.349.044</u> |
| Skat af årets resultat | 2 | 21.715 | -59.091 |
| Årets resultat | | <u>-1.912.451</u> | <u>-4.408.135</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-1.912.451</u> | <u>-4.408.135</u> |
| Disponeret i alt | | <u>-1.912.451</u> | <u>-4.408.135</u> |

BALANCE 31. DECEMBER 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 292.129 | 50.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 242.129 |
| Andre tilgodehavender | | 4.118.259 | 3.958.838 |
| Tilgodehavender | | 4.410.388 | 4.250.967 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 4.410.388 | 4.250.967 |
| AKTIVER I ALT | | 4.410.388 | 4.250.967 |

BALANCE 31. DECEMBER 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -3.911.871 | -2.879.274 |
| EGENKAPITAL I ALT | 5 | -3.861.871 | -2.829.274 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 279.505 | 301.220 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 279.505 | 301.220 |
| Forpligtelser overfor associerede virksomheder | 4 | 7.693.504 | 6.737.896 |
| Anden gæld | | 299.250 | 41.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.992.754 | 6.779.021 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 7.992.754 | 6.779.021 |
| PASSIVER I ALT | | 4.410.388 | 4.250.967 |
| Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger: | | |
| Lønninger | 250.000 | 0 |
| | 250.000 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 0 | 0 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat: | | |
| Udskudt skat | -21.715 | 301.220 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | -242.129 |
| | -21.715 | 59.091 |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Associerede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-----------------------------------|-----------|------------------|--------------------|-------------------|
| K/S Euro Ejendomme - Köln | København | 23,75 | -4.320.718 | -729.368 |
| K/S Euro Ejendomme - Mainz II | København | 23,75 | -9.567.476 | -5.433.170 |
| K/S Euro Ejendomme - Frankfurt II | København | 23,75 | -13.310.321 | -3.937.553 |
| K/S Euro Ejendomme - Trier | København | 23,75 | -2.785.672 | -967.644 |
| K/S Euro Ejendomme - Mainz | København | 23,75 | -10.253.767 | 2.129.072 |
| K/S Euro Ejendomme - Braunschweig | København | 23,75 | -2.859.954 | 1.538.808 |
| Komplementarselskabet I ApS | København | 25,00 | -47.353 | -6.500 |
| Komplementarselskabet II ApS | København | 25,00 | -50.603 | -8.125 |
| Komplementarselskabet III ApS | København | 24,00 | 119.000 | -6.500 |
| | | | -43.076.864 | -7.420.980 |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Forpligtelser overfor associerede virksomheder: | | |
| Kostpris primo | -5.515.343 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | -5.515.343 |
| Kostpris ultimo | -5.515.343 | -5.515.343 |
| Regulering, primo | -1.222.553 | 0 |
| Regulering til indre værdi | -72.796 | 1.591.471 |
| Årets resultat | -1.762.666 | -6.191.432 |
| Andel af afdækning af fremtidige pengestrømme | 879.854 | 1.528.861 |
| Ændringer i tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed | 0 | 1.848.547 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | -2.178.161 | -1.222.553 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | -7.693.504 | -6.737.896 |

5. Egenkapital:

| | 1/1 2016 | Værdireg. pengestrømme | Årets resultat | 31/12 2016 |
|---------------------|-------------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Henlagt til udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført resultat | -2.879.274 | 879.854 | -1.912.451 | -3.911.871 |
| | -2.829.274 | 879.854 | -1.912.451 | -3.861.871 |

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

NOTER

6. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme i de tilknyttede virksomheder er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommenes handelsværdier afvige herfra.

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering fra selskabets finansieringskilde.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til andre tilknyttede selskaber.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover det i årsregnskabet anførte.